Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме

«21» марта 2013г.                                                                                        № 0187300005813000078-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

3. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

4. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

5. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

6. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;
7. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали  7  членов комиссии, что составляет  70 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Смаилов Руслан Шавкатович - начальник отдела материально-технического снабжения МБЛПУ «ЦГБ г.Югорска».

1. Наименование аукциона: открытый аукцион в электронной форме № 0187300005813000078 на право заключения гражданско-правового  договора на поставку металлической мебели.

Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005813000078, дата публикации 05.03.2013.

2. Заказчик: Муниципальное  бюджетное лечебно-профилактическое учреждение «Центральная городская больница города Югорска». Почтовый адрес: г. Югорск,  ул. Попова, дом 29/1, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 21 марта 2013 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 11.

5. Комиссия рассмотрела первые части заявок на соответствие  требованиям установленные ч. 4 ст. 41.8 Федерального закона РФ от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	4575730
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	4585495
	отказать в допуске к участию в аукционе
	На основании п. 2 ч.4 ст.41.9 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ (несоответствие сведений, предусмотренных частью 4 статьи 41.8 Федерального закона 94-ФЗ):

- в п.2,3,4  не соответсвуют размеры поставляемого товара, а также не соответсвует толщина листовой стали.

Положения документации об открытом аукционе в электронной форме, которым не соответствует заявка на участие в открытом аукционе: п.18 Части I. Сведения о проводимом открытом аукционе в электронной форме.

Положения заявки на участие в открытом аукционе, которые не соответствуют требованиям документации об открытом аукционе: Первая часть заявки на участие в открытом аукционе.

	4591779
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	4592729
	отказать в допуске к участию в аукционе
	На основании п. 1 ч.4 ст.41.9 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ (непредоставление сведений, предусмотренных частью 4 статьи 41.8 Федерального закона). В таблице «Наименование, храктеристика  и количество поставляемого товара» по пунктам 1-4 присутствуют слова «не менее».

Положения документации об открытом аукционе в электронной форме, которым не соответствует заявка на участие в открытом аукционе: п.18 Части I. Сведения о проводимом открытом аукционе в электронной форме.

Положения заявки на участие в открытом аукционе, которые не соответствуют требованиям документации об открытом аукционе: Первая часть заявки на участие в открытом аукционе.

	4596267
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	4596685
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	4598313
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	4599323
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	4599809
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	4600434
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	4600679
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Г.А.Ярков

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Тельнова

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
__________________Н.А.Морозова

                                                                                                               _____________________ Г.А.Ярков

  __________________Н.А. Тельнова

_______________Ж.В. Резинкина

                                                                                   ________________ А.Т.Абдуллаев

                                                                                              ___________________Н.Б.Захарова

Представитель заказчика:                                                                    __________________Р.Ш. Смаилов

Приложение 1

к протоколу рассмотрения

заявок на участие в открытом аукционе

от «21» марта 2013 года № 0187300005813000078-1

Таблица рассмотрения заявок
открытого аукциона в электронной форме на право заключения гражданско-правового  договора
на поставку металлической мебели.

Заказчик: МБЛПУ «Центральная  городская  больница  города Югорска».

	Требуемое значение
	Наименование участников размещения заказа

	4575730
	4585495
	4591779
	4596267
	4592729
	4596685
	4598313
	4598323
	4599809
	4600434
	4600679

	Предложения участника размещения заказа

	№ п/п
	наименование
	характеристика товара
	наименование

характеристика товара
	наименование
	характеристика товара
	наименование характеристика товара
	наименование

характеристика товара
	наименование
	характеристика товара
	наименование

характеристика товара
	наименование

характеристика товара
	наименование

характеристика товара
	наименование

характеристика товара
	наименование

характеристика товара
	наименование

характеристика товара

	1
	Стеллажи металлические
	Изготовлены из высококачественной стали. Порошковое полимерное покрытие. Шаг отверстия для крепления полок не менее 25 мм. В комплект стеллажа входят метизы и усилители. Количество полок: не менее 3 штук. Размеры: высота - 200 см; ширина-  100 см; глубина – 50 см. Стеллажи поставляются в разобранном виде, в надежной упаковке.
	Заявка  соответствует значениям, установленным  документацией об открытом аукционе  в электронной форме Предлагаемые конкретные показатели товара соответствуют значениям, установленным  документацией об открытом аукционе

в электронной форме
	Стеллажи металлические
	Изготовлены из стали. Порошковое полимерное покрытие. Шаг отверстия для крепления полок 25 мм. В комплект стеллажа входят метизы и усилители. Количество полок: 3 штуки. Размеры: высота - 200 см; ширина-  100 см; глубина – 50 см. Стеллажи поставляются в разобранном виде.
	Заявка  соответствует значениям, установленным  документацией об открытом аукционе  в электронной форме Предлагаемые конкретные показатели товара соответствуют значениям, установленным  документацией об открытом аукционе

в электронной форме
	Заявка  соответствует значениям, установленным  документацией об открытом аукционе  в электронной форме Предлагаемые конкретные показатели товара соответствуют значениям, установленным  документацией об открытом аукционе

в электронной форме
	Стеллажи металлические
	Изготовлены из высококачественной стали. Порошковое полимерное покрытие. Шаг отверстия для крепления полок не менее 25 мм. В комплект стеллажа входят метизы и усилители. Количество полок: не менее 3 штук. Размеры: высота - 200 см; ширина-  100 см; глубина – 50 см. Стеллажи поставляются в разобранном виде, в надежной упаковке.
	Заявка  соответствует значениям, установленным  документацией об открытом аукционе  в электронной форме Предлагаемые конкретные показатели товара соответствуют значениям, установленным  документацией об открытом аукционе

в электронной форме
	Заявка  соответствует значениям, установленным  документацией об открытом аукционе  в электронной форме Предлагаемые конкретные показатели товара соответствуют значениям, установленным  документацией об открытом аукционе

в электронной форме
	Заявка  соответствует значениям, установленным  документацией об открытом аукционе  в электронной форме Предлагаемые конкретные показатели товара соответствуют значениям, установленным  документацией об открытом аукционе

в электронной форме
	Заявка  соответствует значениям, установленным  документацией об открытом аукционе  в электронной форме Предлагаемые конкретные показатели товара соответствуют значениям, установленным  документацией об открытом аукционе

в электронной форме
	Заявка  соответствует значениям, установленным  документацией об открытом аукционе  в электронной форме Предлагаемые конкретные показатели товара соответствуют значениям, установленным  документацией об открытом аукционе

в электронной форме
	Заявка  соответствует значениям, установленным  документацией об открытом аукционе  в электронной форме Предлагаемые конкретные показатели товара соответствуют значениям, установленным  документацией об открытом аукционе

в электронной форме

	2
	Шкафы архивные металлические
	Предназначены для хранения архивов, офисной, бухгалтерской документации. Изготовлены из листовой стали толщиной не менее 0,8 мм. Порошковое полимерное покрытие. Не менее 4 регулируемых по высоте полок, с шагом не менее 85 мм. Шкафы имеют ригельную систему запирания. Размеры: высота – 200 см; ширина –85 см; глубина - 50 см. Шкафы  поставляются в разобранном виде, в надежной упаковке.

	Предназначены для хранения архивов, офисной, бухгалтерской документации. Изготовлены из листовой стали толщиной 0,7 мм. Порошковое полимерное покрытие. 4 регулируемых по высоте полок, с шагом 50 мм. Шкафы имеют ригельную систему запирания. Размеры: высота – 200 см; ширина – 91,5 см; глубина - 458 см. Шкафы  поставляются в разобранном виде.

	Шкафы архивные металлические
	Предназначены для хранения архивов, офисной, бухгалтерской документации. Изготовлены из листовой стали толщиной не менее 0,8 мм. Порошковое полимерное покрытие. Не менее 4 регулируемых по высоте полок, с шагом не менее 85 мм. Шкафы имеют ригельную систему запирания. Размеры: высота – 200 см; ширина –85 см; глубина - 50 см. Шкафы  поставляются в разобранном виде, в надежной упаковке.

	3
	Шкафы металлические
	Разборные двухсекционные для хранения сменной одежды. Имеют врезной замок, разборную модульную конструкцию. В каждой секции съемная  полка для головного убора  и перекладина для вешалки. Изготовлены из листовой стали не менее 0,8 мм. Порошковое полимерное покрытие. Размеры: высота- 186 см; ширина – 60 см; глубина – 50 см. Шкафы поставляются в разобранном виде, в надежной упаковке.

	Шкафы металлические
	Разборные двухсекционные для хранения сменной одежды. Имеют врезной замок, разборную конструкцию. В каждой секции съемная  полка для головного убора, перекладина для вешалки, 2 крючка для одежды.. Изготовлены из листовой стали 0,7 мм. Порошковое полимерное покрытие. Размеры: высота- 183 см; ширина – 57,7 см; глубина – 50 см. Шкафы поставляются в разобранном

	Шкафы металлические
	Разборные двухсекционные для хранения сменной одежды. Имеют врезной замок, разборную модульную конструкцию. В каждой секции съемная  полка для головного убора  и перекладина для вешалки. Изготовлены из листовой стали не менее 0,8 мм. Порошковое полимерное покрытие. Размеры: высота- 186 см; ширина – 60 см; глубина – 50 см. Шкафы поставляются в разобранном виде, в надежной упаковке.

	4
	Шкаф ы металлические
	Разборные

трехсекционные для хранения сменной одежды. Имеют врезной замок, разборную модульную конструкцию. В каждой секции съемная  полка для головного убора  и перекладина для вешалки. Изготовлены из листовой стали не менее 0,8 мм. Порошковое полимерное покрытие. Размеры: высота – 186 см; ширина – 90 см; глубина – 50 см.

	Шкафы металлические
	Разборные трехсекционные для хранения сменной одежды. Имеют врезной замок, разборную модульную конструкцию. В каждой секции съемная  полка для головного убора и перекладина для вешалки. Изготовлены из листовой стали 0,7 мм. Порошковое полимерное покрытие. Размеры: высота – 183 см; ширина – 85 см; глубина – 50 см.

	Шкафы

металлические
	Разборные  трехсекционные для хранения сменной одежды. Имеют врезной замок, разборную модульную конструкцию. В каждой секции съемная  полка для головного убора  и перекладина для вешалки. Изготовлены из листовой стали не менее 0,8 мм. Порошковое полимерное покрытие. Размеры: высота – 186 см; ширина – 90 см; глубина – 50 см.